
*
ao
ao

 BDULAII ]'AXAS
OPCA BOLTICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02C-13162-2/23
Sarajevo, 01.1 1.2023. godine

Na osnovu tlana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni giasnik BiH" btoj 39114, 59122). dlana 7. Pravitnika o

postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po

postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica .,Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana

27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica .,Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

Clan l.

Na osnorrr ponude broj:04/23-24 od 25.10.2023. godine,dostavljene po Zahtjevu za nabavku

usluga broj 02C-13162123 od 26.10.2023. godine: Servis gama kamere Siemens, kao

najpovoljniji ponudad u predmetnom postupku javne nabavke usluga odabran je ponudad

SIEMENS Medicina d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 2.196,00 KM bez PDV-a.
odnosno 2.569 -32 KM sa PDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadem iz dlana 1. ove Odluke 6e se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000.00 KM.

Clan 3.

Ova Odluka objavide se na intemet stranici Javne ustanove Opda bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
NakaS" (www.obs.ba ).

Clan 4.

Za imrienje ove Odluke zaduirye se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje
za ekonomsko-fi nansijske poslove.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

li:*
oaaa.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



ObrazloZenje

Javna ustanova Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-13162-1123 od01.11.2023. godine za nabavku
usluga: Servis gama kamere Siemens.

Procijenjena vrijednost iznosilaje do 2.196,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdii. dipl.ing.ma5.. je uz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporizuma dostavio pismo o autorizaciji kojim se navodi da je
SIMENS Medicina d.o.o. Sarajevo ovla5teni serviser. SIMENS Medicina d.o.o. Sarajevo je
dostavila ponudu sa ponudenom cijenom od 2.196,00 KM bez PDV-a, odnosno 2.569,32KM
sa PDV-om.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je ponudad SIMENS Medicina d.o.o.
Sarajevo u predmetnom postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz
Zahtjeva za nabavku usluga: Servis gama kamere Siemens.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Servis gama kamere Siemens, odabran je
ponudad SIMENS Medicina d.o.o. Sarajevo je dostavila ponudu sa ponudenom cijenom od
2.196,00 KM bez PDV-a, odnosno 2.569,32 KM sa PDV-om..
Navedeni ponudad je izabran jer je primjenjen kriterij najniZa cijena.

POUKA O PRA\rNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114,
59122). obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

Am.la Smajic-Dafera-sia,BA opces prara
Sluberik a.lavne nabavke

KONTROLISALA:
AmiE Pelrovia, BA opceg pmva
Sef o,rsjeka z jahe nabavre H* \"t-.,1;t

DIREKTOR

vrankapetanovi6

DOSTAVITI:
- SIEMENS Medicinad.o-o. Sarajevo
- Odjeljenje u tohnidke poslove i investicije
- Odjeljenje za ekonomsko-fnansijske poslove

- Odsjek zajavne nabavke

)tn,

.n

4

t

et

a
.b

a 6

o
o J {'o

o


